日南町人権擁護委員候補者の推薦にあたり議会の意見を求めることについて

日南町人権擁護委員候補者として、下記の者を令和元年 12 月 31 日任期満了となる山内紀代 美の後任に推薦したいので、人権擁護委員法(昭和 24 年法律第 139 号)第 6 条第 3 項の規定に 基づき、議会の意見を求める。

令和元年9月5日提出

日南町長 中村 英明

番号	氏 名	住 所	性別	生年月日	職業	前任者氏名
1	惠比奈 礼子	日南町多里727番地	女	昭和30年 11月28日	会社員	山内 紀代美

議案第89号

日南町固定資産評価審査委員会委員の選任につき同意を求めることについて

日南町固定資産評価審査委員会 丸山栄人 は、令和元年10月31日に任期が満了となるため、引き続き同人を選任したいので、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、本議会の同意を求める。

令和元年9月5日提出

日南町長 中村英明

住 所	日南町三吉 690 番地		
氏 名	丸 山 栄 人		
生年月日	昭和 24 年 7月 7日		

議案第90号

日南町固定資産評価審査委員会委員の選任につき同意を求めることについて

日南町固定資産評価審査委員会 足羽一成 は、令和元年 10月 31日に任期が満了となるため、引き続き同人を選任したいので、地方税法(昭和 25年法律第 226号)第 423条第 3 項の規定により、本議会の同意を求める。

令和元年9月5日提出

日南町長 中村英明

住 所	日南町霞 378 番地の 1		
氏 名	足 羽 一 成		
生年月日	昭和 20 年 3 月 12 日		

議案第 91 号

日南町固定資産評価審査委員会委員の選任につき同意を求めることについて

日南町固定資産評価審査委員会 足立福子 は、令和元年 10 月 31 日に任期が満了となるため、引き続き同人を選任したいので、地方税法(昭和 25 年法律第 226 号)第 423条第 3 項の規定により、本議会の同意を求める。

令和元年9月5日提出

日南町長 中村英明

住 所	日南町阿毘縁 2351 番地の 1			
氏 名	足 立 福 子			
生年月日	昭和 33 年 6 月 19 日			